
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,316,500

11,986,250

7,694,800

2,342,000

4,002,500

8,160,500

7,408,500

3,003,000

8,025,150

9,702,100

6,509,250

7,024,000

1,903,000

6,496,500

47,516,900

8,165,000

12,838,000

6,681,900

2,106,000

7,644,400

22,805,750

11,295,500

13,045,000

4,600,750

6,315,850

5,752,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,000

1,500

2,000

1,055

0

3,851

0

2,000

9,548

1,750

1,530

2,000

3,000

3,000

9,000

3,000

3,000

2,095

0

0

4,000

0

3,058

1,500

4,000

0

7,100,000

10,850,000

27,243,000

17,130,000

7,114,500

16,300,000

12,150,000

5,418,000

13,290,793

31,992,500

37,999,750

22,157,000

11,720,000

1,100,000

58,695,000

27,808,600

17,405,000

10,600,000

3,350,000

10,648,000

35,903,500

12,040,000

20,453,250

8,800,000

39,296,600

8,538,193

特別寄付金 寄付累計額

千曲川

軽井沢

小諸

小諸浅間

南佐久

佐久

佐久コスモス

蓼科

丸子

上田

上田東

上田西

上田六文銭

更埴

長野

長野南

長野西

須坂

須坂五岳

戸倉上山田

長野東

長野北東

長野北

中野

あづみ野

白馬

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

2,000

3,000

4,000

2,000

2,000

4,000

3,000

4,000

10,000

3,500

3,000

4,000

3,000

3,000

18,000

3,000

3,000

4,000

2,000

3,000

8,000

5,000

5,000

3,000

4,000

3,000

19,000

45,000

62,000

19,000

0

108,000

0

30,000

96,000

87,500

76,500

76,000

66,000

81,000

990,000

72,000

75,000

44,000

0

0

228,000

0

156,000

27,000

68,000

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

200,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

19,000

45,000

62,000

19,000

0

208,000

0

30,000

296,000

87,500

76,500

76,000

66,000

81,000

990,000

72,000

75,000

44,000

0

0

228,000

0

156,000

27,000

68,000

0

19

30

31

18

8

54

52

15

31

50

50

38

22

27

110

24

25

21

19

20

57

45

51

18

17

11

2025年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,000

1,500

2,000

1,000

0

2,000

0

2,000

3,000

1,700

1,500

2,000

3,000

3,000

9,000

3,000

3,000

2,000

0

0

4,000

0

3,000

1,500

4,000

0

9,416,500

22,836,250

34,937,800

19,472,000

11,117,000

24,460,500

19,558,500

8,421,000

21,315,943

41,694,600

44,509,000

29,181,000

13,623,000

7,596,500

106,211,900

35,973,600

30,243,000

17,281,900

5,456,000

18,292,400

58,709,250

23,335,500

33,498,250

13,400,750

45,612,450

14,290,193

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

13,984,150

7,442,500

2,256,000

9,399,500

6,653,000

8,356,500

13,285,000

9,174,000

531,000

6,316,750

5,637,000

2,983,003

10,487,900

7,095,000

16,543,440

4,886,000

3,786,000

16,286,750

8,208,750

8,279,550

3,513,550

4,846,400

8,862,900

4,255,250

12,751,500

5,536,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

2,500

1,500

0

0

2,457

2,884

2,500

0

0

1,017

1,000

2,000

4,900

9,000

3,206

1,600

3,000

2,500

1,575

3,000

1,000

1,500

2,000

7,421

3,000

32,036,500

18,992,000

4,500,000

7,351,084

13,134,973

35,156,000

50,180,621

27,258,000

724,000

19,338,257

23,135,450

14,605,534

37,560,000

26,010,000

34,618,000

26,319,825

8,260,000

49,150,000

25,300,000

21,460,000

11,513,000

23,100,000

23,072,000

23,512,643

48,203,954

23,397,200

特別寄付金 寄付累計額

松本

松本東

松本城

大町

木曽

松本空港

松本南

松本西南

信州友愛

塩尻

茅野

富士見

岡谷

岡谷エコー

諏訪

諏訪湖

諏訪大社

伊那

伊那中央

駒ヶ根

箕輪

辰野

飯田

飯田東

飯田南

天竜川

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

6,000

5,000

3,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

3,000

5,000

2,000

2,000

4,000

5,000

9,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

7,000

3,000

165,000

77,500

25,500

0

0

145,000

130,000

60,000

0

0

58,000

15,000

104,000

245,000

423,000

93,000

48,000

147,000

110,000

63,000

63,000

22,000

48,000

28,000

178,500

39,000

0

0

0

0

0

0

20,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

0

普通

165,000

77,500

25,500

0

0

145,000

150,000

60,000

0

0

58,000

15,000

104,000

245,000

423,000

93,000

48,000

147,000

110,000

63,000

63,000

22,000

48,000

28,000

378,500

39,000

55

31

17

11

19

59

52

24

27

12

57

15

52

50

47

29

30

49

44

40

21

22

32

14

51

13

2025年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

2,500

1,500

0

0

2,400

2,500

2,500

0

0

1,000

1,000

2,000

4,900

9,000

3,200

1,600

3,000

2,500

1,500

3,000

1,000

1,500

2,000

3,500

3,000

46,020,650

26,434,500

6,756,000

16,750,584

19,787,973

43,512,500

63,465,621

36,432,000

1,255,000

25,655,007

28,772,450

17,588,537

48,047,900

33,105,000

51,161,440

31,205,825

12,046,000

65,436,750

33,508,750

29,739,550

15,026,550

27,946,400

31,934,900

27,767,893

60,955,454

28,933,200

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

15,986,300

452,684,793

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

3,014

47,480,411

1,150,473,138

特別寄付金 寄付累計額

2600その他

合計

0 0

4,713,500

0

520,000

普通

0

5,233,500

0

1,736

2025年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,715

63,466,711

1,603,157,931

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


